
Uchwała nr 918/236/21 
Zarządu Województwa Mazowieckiego 

z dnia 15 czerwca 2021 r. 
 

w sprawie udzielenia pełnomocnictwa Powiatowi Ciechanowskiemu  
do zawierania umów o wartości nieprzekraczającej kwoty 130 000 zł netto  
każda, w związku z realizacją inwestycji polegającej na budowie budynku 
biurowego w Ciechanowie przeznaczonego na potrzeby jednostek podległych 
Województwu Mazowieckiemu i Powiatu Ciechanowskiego 
 
Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa  
(Dz. U. z 2020 r. poz. 1668 oraz z 2021 r. poz. 1038), art. 98 ustawy z dnia 23 kwietnia  
1964 r. – Kodeks cywilny (Dz. U. z 2020 r. poz. 1740 i 2320), art. 2 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia  
11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz. U. poz. 2019, z późn. zm.1),  
w związku z § 1 ust. 8 pkt 4 Porozumienia nr 104/UMWM/04/2019/NW-I-II/W z dnia 
12 kwietnia 2019 r. zawartego pomiędzy Województwem Mazowieckim i Powiatem 
Ciechanowskim2 – uchwala się, co następuje: 
 

§ 1. 
1. Udziela się pełnomocnictwa Powiatowi Ciechanowskiemu do zawierania umów o wartości 

nieprzekraczającej kwoty 130.000 zł netto każda oraz ewentualnych aneksów do nich,  
w związku z realizacją inwestycji polegającej na budowie budynku biurowego  
w Ciechanowie przeznaczonego na potrzeby jednostek podległych Województwu 
Mazowieckiemu oraz Powiatu Ciechanowskiego. 

2. Umowy, o których mowa w ust. 1, dotyczą usług koniecznych do zapewnienia 
prawidłowości realizacji inwestycji, o której mowa w ust. 1, w tym usług koordynacyjnych, 
doradczych i eksperckich. 

3. Zawarcie umów i ewentualnych aneksów do umów, o których mowa w ust. 1, następuje  
po pisemnej akceptacji ich treści przez Województwo Mazowieckie. 

 

§ 2. 
Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Nadzoru Właścicielskiego 
i Inwestycji Urzędu Marszałkowskiego Województwa Mazowieckiego w Warszawie. 
 

§ 3. 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 

z up. Marszałka Województwa 
 
 

Rafał Rajkowski 
Wicemarszałek 

 
1  Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2020 r. poz. 288, 1492, 1517, 2275 i 2320 oraz z 2021 r. poz. 464. 
2  Zmienionego aneksami: nr 1 z dnia 21 grudnia 2020 r. i nr 2 z dnia 10 czerwca 2021 r. 


	w sprawie udzielenia pełnomocnictwa Powiatowi Ciechanowskiemu  do zawierania umów o wartości nieprzekraczającej kwoty 130 000 zł netto  każda, w związku z realizacją inwestycji polegającej na budowie budynku biurowego w Ciechanowie przeznaczonego na p...
	§ 1.
	§ 2.
	§ 3.


